Aquisição de materiais de Atendimento Educacional Especializado para 

serem utilizados pelas redes municipais de educação dos municípios que 

são consorciados ao CINORP e ao Arranjo de Desenvolvimento da 

Educação do Noroeste Paulista. 

VALOR ESTIMADO:  

R$ 2.104.518,50 (dois milhões cento e quatro mil quinhentos e dezoito reais 

e cinquenta centavos). 

DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 

Dia 03/12/2025 às 10h.  

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA SESSÃO:  

Plataforma eletrônica de pregão www.bll.org.br.   

MODO DE DISPUTA:  

Aberto. 

PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS:

[...]

itens anteriores, eximindo-se a terceiros, por títulos colocados em cobrança, descontos, ficando 

estabelecido que, em hipótese alguma, aceitará tais títulos, os quais serão devolvidos INCONTINENTI, a 

pessoa jurídica que os houver apresentado. 

9. DO IMPACTO ORÇAMENTÁRIO 

9.1. O valor estimado para a aquisição é de R$ 2.104.518,50 (dois milhões cento e quatro mil quinhentos e 

dezoito reais e cinquenta centavos) considerando a vigência de 12 (doze) meses da ata de registro de 

preços. 

9.2. Uma vez que o Registro de Preço denota eventual e futura contratação, pautada na oportunidade e 

conveniência dos municípios consorciados, a dotação orçamentária só será informada quando da possível